
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
13. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 17.4.2019  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 271/2019 

V Soběšovicích  dne  18.4.2019 

Zpracoval :   Valošková Petra 

 

 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

Přehled přijatých usnesení 
13. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 17.4.2019 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
 
170/13/2019 - Kontrola plnění usnesení 

171/13/2019 - Klub Sobíšek z.s. – Akční a finanční plán 

172/13/2019 - Obec Soběšovice – Kulturní a sportovní komise – Zápis 

173/13/2019 - Ing. Arch. Hana Liškutínová – Cenová nabídka 

176/13/2019 - Lesostavby Frýdek-Místek a.s. – Cenová nabídka 

179/13/2019 - p. ……….., a p. ………… – Návrh na pořízení změny územního plánu 

181/13/2019 – p. ….………– Žádost o projednání možnosti zřízení sjezdu 
 

 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
 
169/13/2019 - Program 13. schůze Rady obce Soběšovice 

171/13/2019 - Klub Sobíšek z.s. – Akční a finanční plán 

173/13/2019 - Ing. Arch. Hana Liškutínová – Cenová nabídka 

174/13/2019 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

175/13/2019 - Tělovýchovná jednota SOKOL Soběšovice, z.s. – Žádost o poskytnutí dotace 

176/13/2019 - Lesostavby Frýdek-Místek a.s. – Cenová nabídka 

177/13/2019 - Advokátní kancelář Pyšný, Srba & Partneři v.o.s. – Smlouva o poskytnutí právní pomoci 

178/13/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 2/2019 

180/13/2019 – Obec Soběšovice - Revitalizace veřejného osvětlení 
 
 
Rada obce   n e s c h v a l u j e : 
 
181/13/2019 – p. ….………–  Žádost o projednání možnosti zřízení sjezdu 

 
 
Rada  obce   u k l á d á :  
 

171/13/2019 - Klub Sobíšek z.s. – Akční a finanční plán 

173/13/2019 - Ing. Arch. Hana Liškutínová – Cenová nabídka 

176/13/2019 - Lesostavby Frýdek-Místek a.s. – Cenová nabídka 

179/13/2019 - p. ….………, p. ….………– Návrh na pořízení změny územního plánu 

181/13/2019 – p. ….………  – Žádost o projednání možnosti zřízení sjezdu 
 
 
Rada  obce   p o v ě ř u j e  :  
 
174/13/2019 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

175/13/2019 - Tělovýchovná jednota SOKOL Soběšovice, z.s. – Žádost o poskytnutí dotace 

177/13/2019 - Advokátní kancelář Pyšný, Srba & Partneři v.o.s. – Smlouva o poskytnutí právní pomoci 

 

 

 

 

 

 



2 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

U S N E S E N Í 
13. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 17.4.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

169/13/2019 - Program 13. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 13. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 17. 4. 2019 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

170/13/2019 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t  r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

677/55/2017 - Obec Soběšovice – Zápis Komise stavební, životního prostředí a rekreace 

1082/88/2018 – p. ….….. a p. ……… – Návrh na pořízení změny územního plánu,  

                       bod 1 a 2 

1083/88/2018 – p. ………. - Návrh na pořízení změny územního plánu, bod 1 a 2 

19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  

                 dokumentace 

20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  

                 2019 – bod 2. 

40/2/2018 -  Zdeněk Hrabec – Žádost o investice do rozvoje kempu 

131/10/2019 - p. ….….. , p. ……… - Návrh na pořízení změny územního  

                     plánu - bod 1 a 2. 

132/10/2019 – p……………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

148/11/2019 - p……………… – Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2 

156/12/2019 - Mgr. Tomáš Milata – Oprava komunikace a opěrné zdi 

163/12/2019 - p……………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

164/12/2019 - p……………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 1 a 2. 

 

v y p o u š t í   ze sledování splněné úkoly: 

70/6/2019 -  Ing. Petr Závodný – Studie řešení prostranství před úřadem 

124/10/2019 -  FCC Česká republika, s.r.o.- Cenová nabídka odvozu a odstranění odpadů 

                                           - bod 2. 

153/12/2019 - p……………… - Smlouva o nájmu hrobového místa 

154/12/2019 - p……………… - Smlouva o nájmu hrobového místa 

158/12/2019 - p……………… – Informace ke kontejnerům 

159/12/2019 - Krajský úřad MSK – Souhlas s řádem veřejného pohřebiště 

162/12/2019 - Obec Soběšovice - Komise stavební, životního prostředí a rekreace - Zápis 



3 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

163/12/2019 - p……………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 3. 

164/12/2019 - p……………… - Návrh na pořízení změny územního plánu - bod 3. 

166/12/2019 - FOLTAN a spol. IČ: 25865111 - Návrh na odkoupení podílu o vel. id.1/7  

                     nemovitosti 

167/12/2019 - Zdeněk Hrabec - Žádost o možnost pronájmu 

168/12/2019 - Petr Novák – NOVSIL CZ. - Cenová nabídka 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

171/13/2019 - Klub Sobíšek z.s. – Akční a finanční plán____________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

upravený akční a finanční plán Klubu Sobíšek na rok 2019 

 

s c h v a l u j e  

 

částku ve výši 20.000,- Kč 

 

u k l á d á             

 

zařadit do Rozpočtu obce na rok 2019 příslušným rozpočtovým opatřením 

 

T: ihned 
Z: starosta, Popovičová 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

172/13/2019 - Obec Soběšovice – Kulturní a sportovní komise – Zápis________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis Kulturní a sportovní komise ze dne 11.4.2019. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

173/13/2019 - Ing. Arch. Hana Liškutínová – Cenová nabídka______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

a) cenovou nabídku projektových prací na akci Novostavba budovy na hřišti v rozsahu:  

1. Příprava zakázky   7000,- Kč 

2. Návrh stavby  49000,- Kč 

 

 



4 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

b) Termín 

1. Příprava zakázky  2 týdny 

2. Návrh stavby  8 týdnů 

 

 s c h v a l u j e    

 

a) cenovou nabídku v celkové částce 56000,- Kč + DPH  

b) termíny zakázky 

 

u k l á d á  

 

zajistit realizaci.        T: ihned 

Z: starosta  

___________________________________________________________________________________ 

 

 

174/13/2019 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace______________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 

čp. 10 a Římskokatolickou farností Domaslavice, Horní Domaslavice 10, 739 51 Dobrá, 

a to na základě schváleného rozpočtu obce na rok 2019 ve výši 10.000,- Kč  

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

175/13/2019 - Tělovýchovná jednota SOKOL Soběšovice, z.s. – Žádost o poskytnutí dotace______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 

čp. 10 a Tělovýchovnou jednotou SOKOL Soběšovice, z.s., 739 22 Soběšovice čp. 10, a 

to na základě schváleného rozpočtu obce na rok 2019 ve výši 20.000,- Kč  

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

176/13/2019 - Lesostavby Frýdek-Místek a.s. – Cenová nabídka_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

cenovou nabídku na rok 2019 na opravy komunikací tryskovou technologií Jetpatcher 

 

s c h v a l u j e  

 

výběr zhotovitele s nižší cenovou nabídkou a to společnost Lesostavby Frýdek-Místek 

za cenu 2.700,- Kč bez DPH 

 

u k l á d á  

 

objednat služby.      T: 04/2019 

Z: místostarosta 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

177/13/2019 - Advokátní kancelář Pyšný, Srba & Partneři v.o.s. – Smlouva o poskytnutí právní                       

                       pomoci_________________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e     

 

Smlouvu o poskytnutí právní pomoci při právních jednáních o koupi pozemků v k.ú. 

Dolní Soběšovice, tvorby Smlouvy o budoucí Kupní smlouvě, či Kupní smlouvy, 

souvisejících dokumentů a formou účasti při jednáních s druhou smluvní stranou a při 

jednáních orgánů obce za cenu 2000,- Kč/ hodinu + DPH 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

178/13/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 2/2019_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e     

 

rozpočtové opatření č. 2/2019. 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



6 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

179/13/2019 - p………………, p……………… – Návrh na pořízení změny územního plánu____ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh na pořízení změny územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 340/25 a parc. č. 425 

v k.ú. Holní Soběšovice navrhovatelů p. ……….., bytem …………. a p. …………, 

bytem …………… na území obce jako plochu SO - Smíšená obytná 

 

u k l á d á  

 

1. předložit k posouzení návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 

340/25 a parc. č. 425 v k.ú. Horní Soběšovice navrhovatelů p. ……….., bytem 

…………. a p. …………, bytem …………… na území obce jako plochu SO - Smíšená 

obytná do Komise stavební, životního prostředí a rekreace Rady obce Soběšovice. 

T: 2019 

Z: starosta  
2. zařadit návrh na změnu územního plánu obce Soběšovice, parc. č. 340/25 a parc. 

č. 425 v k.ú. Holní Soběšovice navrhovatelů p. ……….., bytem …………. a p. 

…………, bytem …………… na území obce jako plochu SO - Smíšená obytná s 

vyjádřením Komise stavební a životního prostředí Rady obce Soběšovice mezi další 

navrhovatele změn územního plánu obce Soběšovice k dalšímu projednání v 

Zastupitelstvu obce Soběšovice.  

T: 9/2019 

Z : starosta 

3. informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.  

T: ihned  

Z: starosta  
___________________________________________________________________________________ 

 

 

180/13/2019 – Obec Soběšovice - Revitalizace veřejného osvětlení____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

1. změnu termínu výběrového řízení, a to ze 17.4.2019 na 24.4.2019 v 15,00 hod. na  

    Obecním úřadě v Soběšovicích 

2. změnu složení 4-členné komise pro výběrové řízení, a to takto : 

- Ing. Boris Guziur, Ing. Ivo Papala, Mgr. Michael Sýkora, Petr Voznica 

- Náhradník : Tomáš Dámek 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
USNESENÍ 

z  13. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 17.4.2019 

181/13/2019 – p. ……………………….– Žádost o projednání možnosti zřízení sjezdu_______ 
 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost o projednání možnosti zřízení sjezdu na pozemek parc. č. 333/3 k místní 

komunikaci parc. č. 331/4 a to přes parc. č. 333/2 vše v k.ú. Horní Soběšovice 

 

n e s c h v a l u j e  

 

zřízení sjezdu na pozemek parc. č. 333/3 k místní komunikaci parc. č. 331/4 a to přes 

parc. č. 333/2 vše v k.ú. Horní Soběšovice 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí Rady obce Soběšovice.   T: ihned  

Z: starosta  
___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš   D á m e k, v.r.               Petr   V o z n i c a, v.r.    

 Místostarosta obce                 Starosta obce          

                 


